

# MARIEHUSET HOLDING ApS

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/11/2012**

---

**Brian R Rasmussen**

---

Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MARIEHUSET HOLDING ApS  
Egemosevej 39  
4560 Vig

CVR-nr:                    28502613  
Regnskabsår:            01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor**                    ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB  
Asnæs Centret 45  
4550 Asnæs  
CVR-nr:                    19721000

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere anparter i Mariehuset ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.823 hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.000, og en egenkapital på kr. -35.026.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
Andre finansielle indtægter .....		512	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-960	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-4.823</b>	<b>-4.375</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-4.823</b>	<b>-4.375</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-4.823</b>	<b>-4.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.823	-4.375
<b>I alt</b> .....		<b>-4.823</b>	<b>-4.375</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		15.000	31.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>15.000</b>	<b>31.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>15.000</b>	<b>31.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>15.000</b>	<b>31.000</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-160.026	-155.203
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-35.026</b>	<b>-30.203</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		46.026	57.203
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.026</b>	<b>61.203</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.026</b>	<b>61.203</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>15.000</b>	<b>31.000</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>  kr.
Kostpris primo	<u>125.000</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>
Nettonedskrivninger primo	-125.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettonedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-125.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mariehuset ApS, Odsherred	<u>100%</u>	<u>-323.392</u>	<u>-130.194</u>

### **3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 26. nov 2012.